Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Medianeira

Portaria nº 011, de 04 de fevereiro de 2014.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas
atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor da UTFPR.

Considerando o Regulamento da CPPD – Comissão

Permanente de Pessoal Docente da UTFPR,

R E S O L V E

I Desligar a servidora CARINA BARTH MALACARNE,

matrícula SIAPE nº 1560003, da função de secretária da NPPD, designada pela
Portaria nº 054 de 24.04 de 2012,

II Designar a servidora ANGELA ROSINA ALEXIUS
MATTÉ, matrícula SIAPE Nº 0393318, como secretária do NPPD – Núcleo
Permanente de Pessoal Docente do Câmpus Medianeira.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral